
ＰＴＡ会員のみなさまへ                                               ２０１９年（令和元年）８月２７日 

大阪府立香里丘高等学校 

 ＰＴＡ会長 津田 仁純 

     校  長 石村 佳之 

 

 

 秋暑厳しき候、会員の皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。日頃はＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、
心から感謝申し上げます。 

 さて、今年度も文化祭におきまして、ＰＴＡ本部・各委員会では、縁日・販売・展示・ＤＶＤ上映等盛りだくさんの内容で

みなさまをお待ちしております。ご来校の際は、ぜひお立ち寄りください。 

＜日 時＞ ９月６日（金）９：５０～１５：４０ ・ ７日（土）９：１５～１３：２５ 

＜場 所＞ 校舎２階教室（３－６、３－７教室）  

 

 

 

１・２・３学年委員会 
１年、２年の学年委員会合同で、パンとおにぎり

を販売します。いろんな種類をたくさん用意してい

ます。ぜひ買いに来てくださいね。 

３学年委員会は例年通り、体育祭のブロリの衣装

と、団旗の展示。また、ＤＶＤの上映も行います。 

1 回４０円のお菓子くじも用意しています。 

ぜひお立ち寄り下さい。 
※金券のみの取扱いです 

（現金は使えません） 

 

生活指導委員会 
 お祭りでよく見かけるスマートボールをします。 

１０球のうち、６球入れば当たり賞☆ 

入らなくても参加賞がもらえます。 

ぜひ遊びに来てください。 

 

広報委員会 
 文化祭の様子を撮影させていただきます。 

『PTA 便り 105 号』に掲載予定です。 

お楽しみに♪ 
※今年度は体育祭写真の展示・配布は 

  ありません 

 

環境委員会 
立位体前屈、握力測定、身長測定ができます。 

測定された後は、くじを引いてくださいね。 

今年も色々な景品を用意しています。 

お楽しみに！                    

みなさんの参加をお待ちしています。 

進路指導委員会 
平成３０年度の進路状況・指定校の一覧表や、  

講演会アンケート結果を展示しております。 

また、ご家庭に不要赤本があれば、 

ご提供をお願い致します。 

 

 

友の会 
香里丘高校でひととき同じ時をすごした、ＰＴＡ

会員のみなさまの、卒業後の末永い親睦を図り、  

また香里丘高校とそのＰＴＡ活動を側面より支援し

ていく団体です。活動内容の展示を行います。 

 

 

 

 

PTA 本部  
本部では、冷たいお茶やコーヒーなどのサービス

と休憩所を用意しております。ゆっくりとお過ごし

ください。 

 また、10 月１０日(木)実施の社会見学の受付も 

行っています。今年度は、滋賀・近江八幡方面への

バス旅行を計画しております。たくさんのご参加お

待ちしております。 

  

香里丘高校創立４０周年記念式典・演奏会 

 日時：令和元年１１月１日(金)14:30～ 

 会場：ザ シンフォニーホール 

保護者の皆さまもぜひお越しください♪ 


